
07025   TURK DL-60
Plafon s výměnným zdrojem světla

Dokument vytvořen: 15.11.2022, 23:59
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS

5905339070258

Kanlux TURK je vysoce odolný vůči UV záření,
takže je ideální pro venkovní použití, například
na fasádu budovy, terasu nebo balkón.

VŠEOBECNÉ  ÚDAJE:

Barva: bílá
Místo montáže: k usazení na zeď, k usazení na strop
Místo použití: uvnitř i vně
Minimální vzdálenost od osvětlovaného objektu: 0,5m
Délka [mm]: 320
Šířka [mm]: 104
Výška [mm]: 137

TECHNICKÉ  ÚDAJE:

Jmenovité napětí [V]: 220-240 AC
Jmenovitá frekvence [Hz]: 50
Maximální výkon [W]: max 60
Třída ochrany před úrazem elektrickým proudem: II
Materiál difuzoru: PC
Zdroj světla: GLS/CFL/LED
Zdroj světla v balení: ne
Patice: E27
Materiál korpusu: PC
Typ přípojky: svorkovnice
Rozsah průměrů používaných vodičů [mm²]: 1-2,5
Stupeň krytí IP: 54

LOGISTICKÉ  ÚDAJE:

Způsob balení: 20
Počet kusů v hromadném balení: 20
Čistá jednotková hmotnost [g]: 350
Gramáž [g]: 525
Délka jednotkového balení [cm]: 15
Šířka jednotkového balení [cm]: 11
Výška jednotkového balení [cm]: 32.5
Hmotnost kartonu [kg]: 10.5
Šířka kartonu [cm]: 57.5
Výška kartonu [cm]: 34
Délka kartonu [cm]: 60
Objem kartonu [m³]: 0.1173



07025   TURK DL-60
Plafon s výměnným zdrojem světla

Dokument vytvořen: 15.11.2022, 23:59
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS

DALŠÍ  INFORMACE:

vysoká odolnost proti UV záření (PIKTO)


